様式第５号（第６条関係）

年 月 日

（あて先）久御山町長

申請者 住 所

氏 名
（署名又は記名押印）

電話番号

久御山町家庭向け自立型再生可能エネルギー設備等（自家消費型 FIT 売電不可）

導入事業費補助金交付申請書

久御山町家庭向け自立型再生可能エネルギー設備等（自家消費型 FIT 売電不可）導入事業費

補助金交付要綱第６条に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

なお、申請にあたり、私の町税の納付状況及び家屋の所有状況について調査されることに同

意します。

記

１ 交付申請額 金 円（①＋②＋③合計額）

２ 設 置 場 所 久御山町

３ 太陽光発電 型式名 製造者名

公称最大出力 kW ①金 円

４ 蓄 電 設 備 型式名 製造者名

蓄電容量 kWh ②金 円

５ 高効率給湯機器 型式名 製造者名

コージェネレーションシステム ③金 円

６ 添 付 書 類

(1) 太陽光発電、蓄電設備及び高効率給湯機器又はコージェネレーションシステムの設置

状況が確認できる写真及び配置図

(2) 電力受給契約又は系統連系の承諾の内容が記載された書類

(3) 太陽光発電の工事請負契約書又は売買契約書の写し

(4) 太陽光発電により発電する年間の再生可能エネルギー電気のうち 30％以上を当該太陽

光発電を設置した住宅で使用する積算が記載された書類

(5) 太陽光発電について FIT 売電を行うための再エネ特措法第９条の規定による認定を受

けないこと、太陽光発電により発電する年間の再生可能エネルギー電気のうち 30％以上

を当該太陽光発電を設置した住宅で使用すること等が記載された誓約書

(6) 太陽光発電、蓄電設備及び高効率給湯機器又はコージェネレーションシステム設備の

設置に要した費用が確認できる領収書及び内訳の明細書

(7) 太陽光発電、蓄電設備及び高効率給湯機器又はコージェネレーションシステムの型式、

仕様等が確認できるカタログ等の写し

(8) 高効率給湯機器における従来の給湯機器等に対して 30％以上の省 CO₂効果が得られる

ことが確認できる書類

(9) 製造業者が発行した蓄電設備の保証書の写し

(10) その他町長が必要と認める書類